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Corso Sem. Prof. LUN MAR MER GIO VEN

INSEGNAMENTI 

Logistica Industriale 1 Frosolini M.

09.00-09.45; 

09.45-10.30; 

10.45-11.30; 

11.30-12.15 

VL-BIBLIO 2

Diritto Doganale e della Concorrenza nei 

Trasporti - Modulo "Diritto Doganale" 
1 Busico M.

14.00-14.45; 

14.45-15.30; 

15.45-16.30; 

16.30-17.15 

VL-BIBLIO 2

Diritto Doganale e della Concorrenza nei 

Trasporti - Modulo "Diritto della Concorrenza 

nei Trasporti"  (a partire dal 23 ottobre 2025)

1 Vese D.

10.15-11.00; 

11.00-11.45; 

12.00-12.45; 

12.45-13.30 

VL-BIBLIO 2

Tecnica dei Trasporti Ferroviari Marittimi Aerei 1
Farina A./Lupi 

M.

14.30-15.15; 

15.15-16.00; 

16.00-16.45; 

16-45-17:30 

VL-BIBLIO 2

Informatica per la Logistica 1
Aloini D./ 

Benevento E.

09.15-10.00; 

10.00-10.45; 

11.00-11.45; 

11.45-12.30  

VL-LAB 

Curriculum Management e Legislazione
Curriculum Logistica dei Trasporti

Legenda:
VL-Biblio 2: Sala Biblioteca 2 - Villa Letizia, Livorno

VL-LAB: Laboratorio Informatico Villa Letizia, Livorno

ORARIO DELLE LEZIONI A.A. 2025/2026

Corso di Laurea in ECONOMIA E LEGISLAZIONE DEI SISTEMI LOGISTICI
III Anno - I Semestre (dal 29 Settembre al 12 Dicembre 2025)

22/09/2025


