ORARIO DELLE LEZIONI A.A. 2025/2026

Corso di Laurea in ECONOMIA E LEGISLAZIONE DEI SISTEMI LOGISTICI

III Anno - I Semestre (dal 29 Settembre al 12 Dicembre 2025)

Corso	Sem.	Prof.	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
INSEGNAMENTI							
Logistica Industriale	1	Frosolini M.	09.00-09.45; 09.45-10.30; 10.45-11.30; 11.30-12.15 VL-BIBLIO 2				
Diritto Doganale e della Concorrenza nei Trasporti - Modulo "Diritto Doganale"	1	Busico M.			14.00-14.45; 14.45-15.30; 15.45-16.30; 16.30-17.15 VL-BIBLIO 2		
Diritto Doganale e della Concorrenza nei Trasporti - Modulo "Diritto della Concorrenza nei Trasporti" (a partire dal 23 ottobre 2025)	1	Vese D.				10.15-11.00; 11.00-11.45; 12.00-12.45; 12.45-13.30 VL-BIBLIO 2	
Tecnica dei Trasporti Ferroviari Marittimi Aerei	1	Farina A./Lupi M.				14.30-15.15; 15.15-16.00; 16.00-16.45; 16-45-17:30 VL-BIBLIO 2	
Informatica per la Logistica	1	Aloini D./ Benevento E.			09.15-10.00; 10.00-10.45; 11.00-11.45; 11.45-12.30 VL-LAB		

Curriculum Management e Legislazione Curriculum Logistica dei Trasporti

Legenda:

VL-Biblio 2: Sala Biblioteca 2 - Villa Letizia, Livorno **VL-LAB**: Laboratorio Informatico Villa Letizia, Livorno